București.mai bine
motiv, că

a se socoti ca cea mai frumoasă recompenză din
partea publicului ascultător, care și prin subscrisul
mulțumește distinsului oaspe, viu aclamându-1. Con
ferința se încheie, cu o priceasnă.

Galșa, la 10/23 Aprilie 1924.
A. Pârvu, paroh ort. rom.

dv. dimpreună cu directorul, sau alt reprezentant dela
conducerea despărțământului.

Reprezentanții despărtimintelor beneficiază de
favoarea acordată cu acest prilej de Ministerul comu-

biserică din Voivodeni, spre a-și arăta desteritate în
oratorie și în cele rituale.

Reflectanții din altă dieceză, — deodată cu ce
rerea de a li-se da voia a se prezenta în biserică, —
vor avea să dovedească, că au permisiunea Prea S.
Sale dlui Episcop diecezan, de a recurge la această
parohie.

Din ședința comitetului parohial, ținută la 17/30
Martie 1924.

loan Popovici, m. p. Pavel Luca, m. p.
adm. par. președ, corn. par. notariul corn. par.

In conțelegere cu: loan Georgia m. p.protopresbiter
Redactor responzabil: SIMI0N STANA asesor consistorial

Censurat: Prefectura Județului.

BISERICA Șl ȘCOALA
CONCURSE.